
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6236/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2019 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 
 
по профилям 
Теплоэнергетика и теплотехника 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андреев Игорь Андреевич 1992 179 Нет 

2. Баданин Дмитрий Николаевич 1996 150 Нет 

3. Васин Павел Михайлович 1984 163 Нет 

4. Гаричев Кирилл Валерьевич 1998 157 Нет 

5. Гончарук Павел Дмитриевич 1999 162 Нет 

6. Иванов Дмитрий Олегович 1971 152 Нет 

7. Исаченков Юрий Станиславович 1999 278 Нет 

8. Камыно Никита Витальевич 1993 155 Нет 

9. Молотов Михаил Алексеевич 1998 168 Нет 

10. Морозов Денис Алексеевич 1998 188 Нет 



11. Прохоров Алексей Игоревич 1999 150 Нет 

12. Рождественский Евгений Игоревич 1997 236 Нет 

13. Рощин Арсений Андреевич 1999 167 Нет 

14. Рыбаков Никита Андреевич 1997 170 Нет 

15. Седельников Александр Аркадьевич 1976 185 Нет 

16. Соловьёв Дмитрий Сергеевич 1998 165 Нет 

17. Сошина Екатерина Сергеевна 1998 215 Нет 

18. Стоев Виктор Стефанов 2001 162 Нет 

19. Феничев Дмитрий Игоревич 1998 152 Нет 

20. Фролов Михаил Юрьевич 1999 147 Нет 

21. Харламов Антон Александрович 1999 166 Нет 

22. Юдин Роман Андреевич 1999 180 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


